
OBJEDNÁVKA č. 1012/2018/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Okenlca Maierová Beata Ing. Bc.

595 622 528
RRC-4

Dodavatel

IC: 49240315 DIC: CZ49240315

Mladá Fronta a.s.

Mezi Vodami 1952/9

14300 Praha - Modřany

Vyřizuje;

Telefon:

Objednáváme u Vás;

zajištění inzerce Moravskoslezského kraje v týdeníku EURO v č. 35, a to v rozsahu 1/1 strana - redakční rozhovor.

Faktura bude vystavena s 14denní splatností.

Cena celkem: 50.000 Kč bez DPH/60.500 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

27.08.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v přfpadě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 60 500,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: _ 7 .OB. 2MB MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ





Bernatský Pavel 

Od: Okenica Maierová Beata 
Odesláno: 27. srpna 2018 13:58 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: objednávka Č.1012/2018/RRC/O 

Dobrý clen, 

přeposíam akceptaci objednávky Č.1012/2018/RRC/O. 

Pěkný den 

Ing. Beata Okenica Maierová 
referentka pro cestovních ruch a projekty 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
tel: 595 622 528 

From: Roháčkova Adéla [mailto:rohackova@mf.cz] 
Sént: iVíonday, August 27, 2018 1:54 PM 
To: Okenica Maierová Beata <beata.okenicamaierova@msk.cz> 
Subject: RE: objednávka Č.1012/2018/RRC/O 

Ano, objednávku akceptujeme. 

Děkuji moc a hezký den 

Adéla Roháčkova 
Teamleader Telesales 

M:+420-725 064 064 

T:+420-225-276 471 

LET 
E: roháčkova(Smf.cz OÁvMáE WFORMASlM SMYSL 

*S8"i 
W: http://www.mf.cz 

Mladá fronta a. s. 

Mezi Vodami 1952/9 

143 00 P-aha 4-Modřany 

Tento e-mail se všemi přílohami a obsaženými informacemi je důvěrný a určen výhradně adresátovi. Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může 
obsahovat osobní údaje. Pokud jste jej obdrželi nedopatřením a nebyl vám určen, zašlete jej prosím zpět odesílateli a vymažte jej. Neautorizované zveřejnění, 
použu,, ši en, nebo prozrazení celé této zprávy či její části je přísně zakázáno. Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, není tato e-mailová zpráva návrhem 
na _za e "ilouvyani přijetím případného návrhu na uzavření smlouvy a nezakládá předsmluvní odpovědnost společnosti Mladá fronta a. s. 

Frc.-.: . .e.iica Maierová Beata rmai!to:beata,okenicamaierova@msk,cz] 
Sent: cr.day, August 27, 2018 1:53 PM 
To: x'ecicová Adéla 
SiEÍre ODjednávka Č.1012/2018/RRC/O 

Dc-
v nS í 3/ /'-n zasílám objednávku č. 1012/2018/RRC/O na zajištění inzerce Moravskoslezského kraje v týdeníku 
BJR1. 
Prcr~ í ás o akceptaci této objednávky formou odpovědi na tento e-mail. 

Děkri. 

S poidrwem a přáním pěkného dne 

[Strana] 



Ing. Beata Okenica Maierová 
referentka pro cestovních ruch a projekty 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

*9ET V!.«.ty 

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 117 
tel.: 595 622 528 
fax: 595 622 126 
e-mail: beata.okenicamaierovatamsk.cz 
www.msk.cz 
www.severnimorava.travel 

i ď. o 

E M A S 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený avcertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


